

# ÅRSREDOVISNING

för

Goose Land AB

Org.nr. 559433-2602

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Gustaf Peterson, Verkställande direktör  
2026-01-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bidra med utveckling av koncept, idé och design, hjälpa företag inom innehållsproduktion, design, reklamfotografi samt film och övriga media produktion genom konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något under räkenskapsåret. Ökningen kan huvudsakligen hänföras till tillkommande kunder samt fortsatt samarbete med flera etablerade kunder av större omfattning, vilket sammantaget haft en positiv påverkan på bolagets omsättning.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 324 763	2 007 226	1 083 347
Resultat efter finansiella poster	828 984	745 788	685 108
Soliditet (%)	76,10	65,27	66,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	337 389	590 283	952 672
Utdelning		-307 200	0	-307 200
Balanseras i ny räkning		590 283	-590 283	0
Årets resultat			652 024	652 024
Belopp vid årets utgång	25 000	620 472	652 024	1 297 496

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	620 472
Årets resultat	652 024
	<hr/>
	1 272 496

Förslag till disposition:

Utdelning	335 000
Balanseras i ny räkning	<u>937 496</u>
	1 272 496

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 335 000,00 kr. vilket motsvarar 1 340,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 324 763	2 007 226
Övriga rörelseintäkter		8 204	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 332 967</u>	<u>2 007 226</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 862	-40 671
Övriga externa kostnader		-417 094	-341 422
Personalkostnader	2	-959 363	-855 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 867	-30 667
Övriga rörelsekostnader		<u>-368</u>	<u>-21</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 499 554</u>	<u>-1 268 493</u>
<b>Rörelseresultat</b>		833 413	738 733
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 223	7 242
Räntekostnader		<u>-5 652</u>	<u>-187</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 429</u>	<u>7 055</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		828 984	745 788
<b>Resultat före skatt</b>		828 984	745 788
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 960	-155 505
<b>Årets resultat</b>		<u>652 024</u>	<u>590 283</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>256 466</u>	<u>209 333</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		256 466	209 333
Summa anläggningstillgångar		256 466	209 333
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 813	345 875
Övriga fordringar		95	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 192</u>	<u>58 544</u>
Summa kortfristiga fordringar		105 100	404 428
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 343 354</u>	<u>845 800</u>
Summa kassa och bank		1 343 354	845 800
Summa omsättningstillgångar		1 448 454	1 250 228
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 704 920</b>	<b>1 459 561</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	620 472	337 389
Årets resultat	652 024	590 283
Summa fritt eget kapital	1 272 496	927 672
<b>Summa eget kapital</b>	1 297 496	952 672
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	33 216	44 800
Skatteskulder	189 377	282 596
Övriga skulder	176 831	171 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	407 424	506 889
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 704 920	1 459 561

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

240 000

0

Inköp

137 000

240 000

Utgående anskaffningsvärden

377 000

240 000

Ingående avskrivningar

-30 667

0

Årets avskrivningar

-89 867

-30 667

Utgående avskrivningar

-120 534

-30 667

Redovisat värde

256 466

209 333

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-11

*Gustaf Peterson*  
Gustaf Peterson  
2026-01-11